Сведения
о доходах, расходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,

представленные  лицами, замещающими муниципальные должности

Приволжского сельского поселения и муниципальными  служащими

Администрации Приволжского сельского поселения
за отчетный период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года
	Фамилия,  имя, отчество


	 Должность  
	
	
	
	

	
	
	Общая сумма декларирован-ного дохода за 

2018 год (руб.)
	Перечень  объектов  недвижимого  имущества, 

 принадлежащих на праве собственности   или

  находящихся    в   пользовании
	Перечень  транспортных 

 средств,  принадлежащих 

 на  праве  собственности 

(вид,  марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объектов  недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если  общая сумма таких  сделок  превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность (муниципального служащего)  и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Коршунова

Елена

Николаевна
	Глава  Приволжского сельского поселения / Председатель Муниципального Совета Приволжского сельского поселения/ Председатель Собрания депутатов Мышкинского муниципального района
	654 852,35
	Земельный участок

(собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок 

(собственность)

Земельный участок 

(собственность)

Земельный участок

(пользование)

Жилой  дом

(пользование)

	5 708,0

504,0

(1/2 доли)

5 847,0

(1/2 доли)

3 156,0

1 500,0

53,3


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-

	супруг
	
	289 436,27
	Земельный участок 

(собственность)

Жилой дом

(собственность)

Земельный участок 

(пользование)

Земельный участок 

(пользование)

Земельный участок 

(пользование)

Земельный участок 

(пользование)


	1 500,0

53,3

5 847,0

504,0

5 708,0

3 156,0

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 

	 Легковой  автомобиль  

Шевроле (Лачетти)

Легковой автомобиль Ока ВАЗ11113

Трактор  МТЗ  82

Тракторный прицеп  2ПТС 4


	                        -

	Кукушкина
 Анна Викторовна
	Консультант –главный бухгалтер Администрации Приволжского сельского поселения 
	331 022,29
	Земельный участок

(собственность)

Жилой дом

(пользование)

Квартира 2-х комнатная

 (пользование)


	758,0

71,6
59,6
	Россия

Россия

Россия
	-
	                  -

	супруг
	
	1 244 795,03
	Жилой дом

(пользование)

Квартира 2-х комнатная

(пользование)

Земельный участок

(пользование)


	71,6

59,6
758,0
	Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль МАЗДА 6
	                        -

	         сын
	
	-
	Жилой дом

(пользование)

Квартира 2-х комнатная  (пользование)

Земельный участок

(пользование)
	71,6

59,6
758,0
	Россия

Россия

Россия
	-
	-

	Федоров Михаил Сергеевич
	Консультант  Администрации Приволжского сельского поселения
	598 441,26

	Земельный участок (собственность)  

Земельный участок

(собственность)

Склад

(собственность) 

Жилой дом (в разрушенном состоянии) (собственность)

Квартира 2-х комнатная

(пользование)


	2 970,0
1 092,0
        151,3

189,1

32,5


	Россия

Россия

       Россия

Россия

Россия


	Легковой автомобиль

Nissan X-TRAIL     


	-


	супруга
	
	133 049,49
	Земельный участок (пользование) 

Земельный участок (пользование)

Жилой дом (в разрушенном состоянии (пользование)

Склад (пользование)

Квартира 2-х комнатная

(пользование)

	2 970,0
1 092,0

189,1

151,3

32,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	-
	                          -

	дочь
	
	-
	Земельный участок (пользование) 

Земельный участок (пользование)

Жилой дом (в разрушенном состоянии (пользование)

Склад (пользование)

Квартира 2-х комнатная

(пользование)

	2970,0

1 092,0

189,1

151,3

32,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-

	Орлова  Галина Алексеевна
	Консультант Администрации Приволжского сельского поселения
	430 843,24
	Земельный  участок

(собственность)

Земельный  участок

(собственность)

Земельный пай

(собственность) 

Жилой дом (3-комнаты)
(собственность)

Земельный пай (пользование)


	2 432,0
8 400,0

4325000,0

(доля в праве

101090/4325000)
50,9

4325000,0

(доля в праве 101090/4325000)
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-
	                   -

	супруг
	
	159 514,54
	Земельный пай (собственность)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный пай

(пользование) 

Жилой дом (3 – комнаты)
(пользование)


	4325000,0

(доля в праве

101090/4325000)
2 432,0
8 400,0

4325000,0

(доля в праве

101090/4325000)
50,9


	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	Легковой автомобиль 

  ВАЗ – 2107
Трактор  Т 25


	-

	Васильева  Елена Георгиевна
	Специалист  1  категории Администрации Приволжского сельского поселения
	345 985,54
	Земельный  участок  (собственность) 

Жилой дом 

(собственность)     
	5 500

(1/3 доли)
77,6
(1/3 доля)
	Россия

Россия
	-
	-

	Сыздыкова  Гульдана Сатымкуловна
	Специалист  1  категории Администрации Приволжского сельского поселения
	219 463,92
	Земельный пай (собственность)

Квартира 2-х комнатная
(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный пай

(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	60 000,0
41,9

4 730,0
4 542,0
728,0
124 918,0
10 000,0

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-
	                       -

	супруг
	
	257 919,22
	 Квартира 2-комнатная
(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный пай

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный пай

(пользование)


	41,9

4 730,0
4 542,0
728,0
124 918,0
10 000,0
60 000,0

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-
	-

	Сараева  
Ирина Васильевна
	Специалист  1  категории Администрации Приволжского сельского поселения
	310 444,82
	Жилой дом 

(собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок

(собственность)
	51,6

2 196,0
8 081,0
7 722,0

(1/2 доли)


	Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	             -

	Лямина  Юлия Анатольевна
	Специалист  2  категории Администрации Приволжского сельского поселения
	222 577,63
	Земельный участок (собственность)

Жилой  дом 

(собственность)

Земельный участок

(пользование)

Земельный  участок  (пользование)

Жилой  дом  (пользование)


	10 000,0
75,9

10 000,0
81 670,0
48,0


	  Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	            -


	супруг
	
	72 807,87
	Земельный участок

(собственность)

Земельный  участок  (собственность)

Жилой  дом  

(собственность)

Земельный участок (пользование)

Жилой  дом 

(пользование)
	10 000,0
81 670,0
48,0

10 000,0
75,9


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль Ниcсан Х-ТRAIL

 Трактор ЛТЗ-60 АВ  

Прицеп к легковому автомобилю МЗСА
	                        -

	сын
	
	-
	Земельный участок

(пользование)

Земельный  участок  (пользование)

Жилой дом  (пользование)

Земельный участок (пользование)

Жилой дом 

(пользование)
	10 000,0
81 670,0
48,0

10 000,0
75,9


	  Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия


	-
	-

	Замяткина  Надежда Николаевна
	Специалист             2  категории Администрации Приволжского сельского поселения
	340 458,44
	Земельный  участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Жилой  дом  

(собственность)


	5 800,0
4 200,0
67,0
	Россия

Россия
Россия
	Легковой  автомобиль 

ВАЗ – 21063

Трактор  МТЗ -50 
	                 -

	Ларионова Марина Александровна
	Специалист  1 категории Администрации Приволжского сельского поселения
	313 335,73
	Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность) 

Земельный участок (собственность) 

Жилой дом

(собственность)


	505,0
6900,0
       2900,0
33,3
	 Россия

Россия

Россия
	-
	-

	Блинова Наталия Анатольевна
	Консультант Администрации Приволжского сельского поселения
	384 777,35
	Земельный участок (собственность) 

Жилой дом

(собственность)

  Квартира (3-х комнатная) (собственность)
	1 222,0
36,2

58,3
	Россия


	-
	-



	Сдобнова Наталья Александровна
	Заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам
	     426 261,90
	Квартира  3-х комнатная
(совместная собственность) 
Земельный участок 

(собственность)

Земельный  участок (собственность)

Земельный  участок (собственность) 

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок 

(пользование)
Земельный участок

(пользование)
Жилой дом

(пользование)
	71,8

639,0
5 410,0
2 400,0
1 332,0

(доля 105/1332)

114201,0

791,0

282,0

73,0

50,0
10988,0

42,1

	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 


	-
	-

	супруг
	
	141 286,31
	Квартира 3-х комнатная

(совместная собственность)

Земельный участок 
(собственность) 

Земельный участок 

(собственность) 

Земельный участок (собственность)

Жилой дом

(собственность)
Земельный участок

(аренда)

Земельный участок

(аренда)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Земельный участок

(пользование)
Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок (пай)

(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	71,8

1 332,0
(доля 105/1332)
10988,0
282,0
42,1
73,0
50,0
639,0
5 410,0

2 400,0

114201,0
791,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Автомобиль легковой RENAULT LOGAN     
	-

	дочь
	
	3 720,00
	Квартира  3-х комнатная

(пользование) 

Земельный участок 

(пользование)

Земельный  участок (пользование)

Земельный  участок (пользование) 

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок 

(пользование)
Земельный участок

(пользование)
Жилой дом

(пользование)
	71,8

639,0

5 410,0

2 400,0

1 332,0

(доля 210/1332)

114201,0

791,0

282,0

73,0

50,0

10988,0

42,1


	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-

	Соломкина Светлана Георгиевна
	Специалист  2 категории Администрации Приволжского сельского поселения
	193 992,31
	Земельный участок  (собственность) 
Жилой дом (собственность) 

Квартира 2-х комнатная (собственность)

Земельный участок (пользование) 

Жилой дом (пользование) 


	10 000,0
         92,9

         52,4
   10 000,0
       46,7     
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	-
	-

	супруг
	
	246 550,66
	Земельный участок (собственность) 
Жилой дом (собственность) 

Земельный участок (пользование) 
Жилой дом 
(пользование)

Квартира 2-х комнатная
(пользование)


	10 000,0 

46,7
10000

92,9
52,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой Хендай Салярис 

Снегоболотоход 
CF 500-5A
УАЗ 31519
	-

	дочь
	
	-
	Земельный участок (пользование) 
Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)

Квартира 2-х комнатная
(пользование)
	10 000,0
92,9

10 000,0
46,7
52,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-
	-

	сын
	
	-
	Земельный участок (пользование) 
Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
 Жилой дом (пользование)

Квартира 2-х комнатная
(пользование)


	10 000,0
92,9

10 000,0
46,7
52,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-
	-

	Лузинова
Юлия Вячеславовна
	Специалист  1 категории Администрации Приволжского сельского поселения
	293 417,29
	Квартира 2-х комнатная (собственность) 

Земельный участок  (собственность) 
	52,0

(1/3 доли)

2533,0
(доля 1000/2533)
	Россия

Россия
	-
	-

	дочь
	
	7 175,00
	Квартира 2-х комнатная (собственность)

Земельный участок

(пользование)


	52,0

(2/3 доли)

2533,0
(доля1000/2533)

	Россия

Россия


	-
	-

	Шарапова Марина Борисовна
	Начальник организационного отдела Администрации Приволжского сельского поселения
	297 357,48
	Квартира 2-х комнатная

(собственность)

Квартира 3-х комнатная

(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	45,1

(1/2 доли)

62,0

547,0
	Россия

Россия

Россия
	
	

	супруг
	
	597 089,79
	Квартира 2-х комнатная

(пользование)

Квартира 3-х комнатная

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

	45,1

62,0

547,0
	Россия

Россия

Россия
	
	

	сын
	
	-
	Квартира 2-х комнатная

(собственность)

Квартира 3-х комнатная

(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	45,1

(1/2 доли)

62,0

547,0
	Россия

Россия

Россия
	
	

	Москалева Марина Николаевна
	Специалист  2 категории Администрации Приволжского сельского поселения
	189 642,77
	Земельный участок

(собственность)

Жилой дом (собственность)

Квартира

(пользование)
	1060,0

71,6

59,4
	Россия

Россия

Россия
	
	

	муж
	
	675 627,40
	Квартира

(собственность)

Земельный участок

(пользование)

Жилой дом (пользование)


	59,4 

1060,0

71,6


	Россия

Россия

Россия
	ВАЗ ЛАДА ГРАНТА 219010
	

	сын
	
	1000,0
	Квартира

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Жилой дом (пользование)


	59,4 

1060,0

71,6


	Россия

Россия

Россия
	
	

	дочь
	
	-
	Квартира

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Жилой дом (пользование)


	59,4 

1060,0

71,6


	Россия

Россия

Россия
	
	


